
 
 

UCHWAŁA NR XII/59/2025 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysa za udział w sesji Rady Gminy Ostrówek w wysokości 450,00 zł. 

§ 2. Podstawę wypłacenia diety stanowi uczestnictwo w sesji Rady Gminy Ostrówek potwierdzone 
podpisem na liście obecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/208/21 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Ostrówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2976


	UCHWAŁA NR XII/59/2025 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-18T13:35:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




